56. Para las villas donde los
oficios de Alcaldes y Regidores
son anales, se dan provisiones
acordadas en el Consejo, pa-
ra que no se nombren padres à
hijos, ni hermanos à hermanos.
(h)

57. NOVENA Duda es, si
pueden los Regidores revocar la
eleccion una vez hecha de una
persona para algun oficio publico,
por inhabilidad, ò por otro defe-
cto, ò causa, ò fin ella, y elegir à
otro? En lo qual digo, que avien-
do

xand. in l. Si
consul. ff. Ado-
pt. Abb. & DD.
in cap. Consu-
luit. & cap. Per
veltras. de Jure
patronat. Mo-
lin. de Primog.
lib. 2. cap. 4.
num. 58.
^d Cap. Quali-
ter, & quando
de Election.
^e Dict. l.
Planè, & ibi
Gillie. de Cug-
no, & Alber.
text. & gloss.
fin. verb. Quid
si consenserit in
alium, in d. c.
Cum in jure,
& ibi Jean.
Andre. de E-
lectio. singula-
riter Corpola
in Canteia. 56.
Vidimus pridē.
& ibi ejus ad-
dit. Pifa & e-
jus addit. in
Curia lib. 2.
cap. 11. ubi ad
alia infert, in
quibus seipsum
quis nominare
potest: & probat
Conrad. in
d. Templo jud.
lib. 1. cap. 1. §. 2.
quæst. 4. fol. 16.
num. 8. & Ho-
stiens. & Boni-
fac. ubi supra.
^f Paul. in l.
Illud, per text.
ibi, ff. Quod cu-
jusque univers.
nomin. Pifa in
Curia lib. 2.
cap. 12. & ibi
Azevedo in Ad-
dit. ad eum, &
in l. 34. tit. 6.
lib. 3. Recop. in
princip. post
Avendan. in
cap. 19. Prætor.
n. 23. verb. Ex-
perientia.
^g Decisio.
Delphina. 630.
n. 2. Azevedo in
Addit. ad Pi-
sam in Curia
lib. 4. cap. 1. n.
2. folio 94.
^h Per titul.
C. de Muner.
non continuan.
lib. 10. & inter
eos qui sunt
ejusdem do-
mus, non de-
bent continuari
honores, Boeri.
Decisio. 2. n. 5.
Avend. in d. c.
19. Prætor. n.
23. verb. Si ta-
men, Petrus
Gregor. de
Syntagm. jur. 2.
p. tom. 1. lib. 18.
cap. 13. n. 28.
& num. seq.

a Argum. l. Boves, §. Hoc sermone, ff. de Verb. signif. Regn. Quod semel, de Reg. jur. in c. l. Sicut ab initio. C. de Actio. & oblig. l. Quod semel, ff. de Decret. ab ordin. facien. l. Imperatores, ff. de Decurio. ibi: *Item rescriptum, non admittit contradicere volentem, quod non recte quis sit creatus decurio, cum initio contradicere debuerit: nec licet variare, modo probando, modo revocando, l. Pomponius ibi: Quod reprobari non potest semel approbatum, ff. de Negot. gest. & ibi gl. Bart. & alii, c. Cum inter canonicos, & c. fin. de Electio. c. Quod sicut eod. tit. c. Postulationem, de Postulatione Prælat. maxime quando est jus questum tertio. Innoc. in cap. Ecclesia vestra, de Electio. Reg. Nemo potest mutare consilium in alterius detrimentum. 76. ff. de Regul. jur. argum. l. fin. ff. de Pactis. gl. in l. Si cum dorem, §. Eo autem tempore, ff. Solutio mat. quia res non est integra, §. Recte. Instit. Mandati, quando electio secum trahit executionem, l. Apud Aufidii, & ibi Bart. & omnes, ff. de optione legat.*